
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 27 D.  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO 

ATASKAITA IR PAREIKŠTI NUSIŠALINIMAI 

    

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 m. biudžeto patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 3. Dėl pritarimo Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 4. Dėl pritarimo Biržų rajono  Pabiržės pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos 

ataskaitai(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 5. Dėl pritarimo Biržų r. Germaniškio mokyklos-daugiafunkcio centro 2019 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl pritarimo Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 2019 metų veiklos ataskaitai (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl pritarimo Biržų „Saulės“ gimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 8. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos  gimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2019 metų veiklos ataskaitai (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 10. Dėl pritarimo Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ 2019 metų veiklos ataskaitai (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl pritarimo Biržų rajono Medeikių pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 13. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 14. Dėl pritarimo Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 15. Dėl pritarimo Biržų švietimo pagalbos tarnybos  2019 metų veiklos ataskaitai (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 16. Dėl pritarimo Biržų r. Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 
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 17. Dėl pritarimo Biržų rajono Papilio pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Gintutė Žagarienė, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 18. Dėl pritarimo Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinės mokyklos 2019  

metų veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas 

Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 19. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Genys“ 2019 metų veiklos ataskaitai (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 20. Dėl pritarimo Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 21. Dėl pritarimo Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro 2019 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 22. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro 2019 ؘmetų 

veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas 

Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

23. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo  mokyklų  tinklo  pertvarkos 

2016−2020 m. bendrojo plano pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 24. Dėl pritarimo sutarčiai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 25. Dėl Vabalninko miesto teritorijos zonavimo kompleksiniu urbanistiniu–ekologiniu 

požiūriu schemos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 26. Dėl Biržų miesto teritorijos zonavimo kompleksiniu urbanistiniu–ekologiniu požiūriu 

schemos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja 

Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 27. Dėl Vabalninko miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

 29. Dėl žemės plotų, esančių Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., priskirtinų 

neprivatizuojamai žemei (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 30. Dėl Biržų  rajono savivaldybės  aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2020 m. sąmatos bei Biržų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2019 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Ričardas Sabas, Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas, 

papildanti pranešėja Jurgita Bruniuvienė, Viešosios tvarkos skyriaus vyriausioji specialistė). 

 31. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas 

Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 32. Dėl konkursų Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos ir Biržų rajono Papilio 

pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigoms eiti skelbimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas, pranešėja Kristina Šimonienė, Personalo skyriaus vyriausioji specialistė). 

 33. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja ir pranešėja Savivaldybės kontrolierė Žaneta Eriksonienė). 
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 34. Dėl didesnės pareiginės algos nustatymo savivaldybės kontrolierei Žanetai  Eriksonienei 

jos tarnybinę veiklą  įvertinus labai gerai (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja 

Kristina Šimonienė, Personalo skyriaus vyriausioji specialistė). 

 35. Dėl atsisakymo pasinaudoti bendraturčio pirmenybės teise (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 36. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 37. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai 

„Plačiajuostis internetas“ (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 38. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų „Kaštonų“ 

pagrindinei mokyklai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 39. Dėl Biržų rajono savivaldybės kaimo rėmimo programos nuostatų patvirtinimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Steponas Staškevičius, Žemės 

ūkio skyriaus vedėjas). 

 40. Dėl Biržų rajono savivaldybės  socialinio būsto fondo sąrašo pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 41. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešajai bibliotekai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 42. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Biržų rajono savivaldybės 

teritorijoje išdavimą nuostatų (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 43. Dėl Savivaldybės turto (leidinių) perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo 

disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 44. Informacija apie Biržų rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose 

programos vykdymą 2019 metais (pranešėja Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji 

specialistė Ernesta Čebienė). 

 45. Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos sporto aikštyno Biržų m., Kaštonų g. 13, 

įrengimo (užbaigimo) projekto (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 46. Dėl Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ sporto aikštelės rekonstrukcijos projekto (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 
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1. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo   

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
  

Audronė Garšvaitė Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

 

 

  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas    
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
2. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 m. biudžeto patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 7 ) 
 

 Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė  Dalius Jakubėnas 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Sigutis Štrėmas 

   Arūnas Anskinas 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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3. Dėl pritarimo Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5. Dėl pritarimo Biržų r. Germaniškio mokyklos-daugiafunkcio centro 2019 metų veiklos ataskaitai 
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Mantas Visockas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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6. Dėl pritarimo Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis" 2019 metų veiklos ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

14.02 val. prieš svarstant pritarimo Biržų „Saulės“ gimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai 

klausimą: 3 Tarybos nariai pareiškė, kad dėl galimo interesų konflikto nusišalina nuo klausimo 

svarstymo: Astra Korsakienė (vyras yra Biržų „Saulės gimnazijos direktorius), Audronė Garšvaitė 

(dirba Biržų „Saulės gimnazijoje mokytoja), Arūnas Anskinas (dirba Biržų „Saulės gimnazijoje 

mokytoju). Išėjus iš posėdžio salės 3 Tarybos nariams, posėdyje dalyvavo 22 Tarybos nariai) 

 

 

 
7. Dėl pritarimo Biržų „Saulės" gimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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8. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos  gimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai 
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
9. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas" 2019 metų veiklos ataskaitai 
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   Vytas Jareckas 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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14.30 val. prieš svarstant pritarimo Biržų „Aušros" pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos 

ataskaitai klausimą 3 Tarybos nariai pareiškė, kad dėl galimo interesų konflikto nusišalina nuo 

klausimo svarstymo: Audronė Garšvaitė (dirba Biržų „Aušros" pagrindinėje mokykloje), Arūnas 

Anskinas (dirba Biržų „Aušros" pagrindinėje mokykloje), Sigutis Štrėmas (žmona dirba Biržų 

„Aušros" pagrindinėje mokykloje). Išėjus iš posėdžio salės 3 Tarybos nariams, posėdyje dalyvavo 

22 Tarybos nariai) 

 

 

 

 
10. Dėl pritarimo Biržų „Aušros" pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
11. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Drugelis" 2019 metų veiklos ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys    

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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2. Dėl pritarimo Biržų rajono Medeikių pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Arūnas Burbulys  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 6 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Dalius Jakubėnas Mantas Visockas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai 
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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15.05 val. prieš svarstant pritarimo Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos 

ataskaitai klausimą Tarybos narė Irutė Varzienė pareiškė, kad dėl galimo interesų konflikto (vyras 

dirba Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokytoju) nusišalina nuo klausimo svarstymo. 

Nusišalinus 1 Tarybos narei, posėdyje dalyvavo 24 Tarybos nariai. 

 

 

 

 

 
14. Dėl pritarimo Biržų „Atžalyno" pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
15. Dėl pritarimo Biržų švietimo pagalbos tarnybos  2019 metų veiklos ataskaitai   
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  Danutė Martinkėnienė 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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16. Dėl pritarimo Biržų r. Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai 
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Mantas Visockas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
17. Dėl pritarimo Biržų rajono Papilio pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Mantas Visockas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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18. Dėl pritarimo Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinės mokyklos 2019  metų 
veiklos ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Mantas Visockas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
19. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Genys" 2019 metų veiklos ataskaitai 
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 



13 
 

15.38 val. prieš svarstant pritarimo Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 2019 metų veiklos 

ataskaitai klausimą Tarybos narė Irutė Varzienė pareiškė, kad dėl galimo interesų konflikto 

nusišalina nuo klausimo svarstymo. Nusišalinus 1 Tarybos narei, posėdyje dalyvavo 24 Tarybos 

nariai. 

 

 
20. Dėl pritarimo Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 2019 metų veiklos ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 

 
   

 

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
 Stasė Eitavičienė 

 Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
21. Dėl pritarimo Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro 2019 metų veiklos 
ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Mantas Visockas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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15.43 val. prieš svarstant pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro 2019 

metų veiklos ataskaitai klausimą Tarybos narys Mantas Visockas pareiškė, kad dėl galimo interesų 

konflikto (yra Kirdonių bendruomenės narys) nusišalina nuo klausimo svarstymo. Nusišalinus 1 

Tarybos nariui, posėdyje dalyvavo 24 Tarybos nariai. 

 

 
22. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro 2019 metų veiklos 
ataskaitai  

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė  Dalius Drevinskas 
   

Ritas Vaiginas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

16.05 val. prieš svarstant Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo  mokyklų  tinklo  pertvarkos 

2016-2020 m. bendrojo plano pakeitimo klausimą 3 Tarybos nariai pareiškė, kad dėl galimo 

interesų konflikto nusišalina nuo klausimo svarstymo: Audronė Garšvaitė (dirba Biržų „Aušros" 

pagrindinėje mokykloje), Arūnas Anskinas (dirba Biržų „Aušros" pagrindinėje mokykloje), Irutė 

Varzienė (vyras dirba Biržų „Atžalyno“ pagrindinėje mokykloje). Išėjus iš posėdžio salės 3 Tarybos 

nariams, posėdyje dalyvavo 22 Tarybos nariai. 

 
23. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo  mokyklų  tinklo  pertvarkos 2016-2020 m. 
bendrojo plano pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 11 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Audrius Jukna  Dalius Jakubėnas  Gražina Kučinskienė 
   

Valdemaras Valkiūnas 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 7 ) 
 

 Dalius Drevinskas  Danutė Martinkėnienė  Joana Kvedaravičienė 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Vilius Trečiokas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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24. Dėl pritarimo sutarčiai   
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė 
Martinkėnienė 

   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Arūnas Remeika  Valdemaras Valkiūnas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
25. Dėl Vabalninko miesto teritorijos zonavimo kompleksiniu urbanistiniu-ekologiniu požiūriu 
schemos patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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26. Dėl Biržų miesto teritorijos zonavimo kompleksiniu urbanistiniu-ekologiniu požiūriu schemos 
patvirtinimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

 

Vytas Jareckas 
 Stasė Eitavičienė 

 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
27. Dėl Vabalninko miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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28. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
29. Dėl žemės plotų, esančių Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., priskirtinų neprivatizuojamai 
žemei  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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30. Dėl Biržų  rajono savivaldybės  aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 m. 
sąmatos bei Biržų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos  

2019 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
31. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų sąrašo 
patvirtinimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 

   Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0) 
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32. Dėl konkursų Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos ir Biržų rajono Papilio pagrindinės 
mokyklos direktoriaus pareigoms eiti skelbimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
33. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos 
ataskaitai  

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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34. Dėl didesnės pareiginės algos nustatymo savivaldybės kontrolierei Žanetai  Eriksonienei jos 
tarnybinę veiklą  įvertinus labai gerai  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
35. Dėl atsisakymo pasinaudoti bendraturčio pirmenybės teise 
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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36. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
37. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Plačiajuostis 
internetas"  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Valdemaras Valkiūnas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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38. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų „Kaštonų" pagrindinei 
mokyklai  

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
39. Dėl Biržų rajono savivaldybės kaimo rėmimo programos nuostatų patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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40. Dėl Biržų rajono savivaldybės  socialinio būsto fondo sąrašo pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
41. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės Jurgio 
Bielinio viešajai bibliotekai  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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17.25 val. prieš svarstant vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Biržų rajono 

savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų klausimą 9 Tarybos nariai pareiškė, kad dėl galimo 

interesų konflikto (patys yra verslininkai arba jų sutuoktiniai)  nusišalina nuo klausimo svarstymo: 

Dalius Jakubėnas, Viktoras Kurganovas, Audrius Jukna, Arūnas Remeika, Manta Visockas, Arūnas 

Burbulis, Dalius Drevinskas, Sigutis Štrėmas, Petras Plepys. Nusišalinus 9 Tarybos nariams, 

posėdyje dalyvavo 16 Tarybos narių. 

 

 

 

 

 

 

 

 
43. Dėl Savivaldybės turto (leidinių) perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti 

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

42. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Biržų rajono savivaldybės teritorijoje 
išdavimą nuostatų  
 

Taip  ( Balsavimas: 9 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Astra Korsakienė  Audronė Garšvaitė 
   

Kęstutis Armonas Ritas Vaiginas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 7 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Danutė Martinkėnienė  Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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44. Informacija apie Biržų rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose 

programos vykdymą 2019 metais (nebalsuota). 

 

 

 
45. Dėl Biržų lopšelio-darželio „Drugelis" sporto aikštelės rekonstrukcijos projekto 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 
46. Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos sporto aikštyno Biržų m., Kaštonų g. 13, įrengimo 
(užbaigimo) projekto 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

____________________________ 

 


